
1,682.84

771.02

52.99

129.83

70.78

87.92

50.90

24.57

10.46

36.47

21.23

49.52

74.95

1.06

101.28

19.59

74.70

6.95

98.62

－

268.82

182.00

1.03

1.58

0.50

3.10

0.86

－

0.99

2.19

－

－

1.48

0.40

9.02

14.05

0.05

0.98

50.59

－

25.94

0.28

－

0.36

0.65

0.20

－

0.10

－

0.28

0.01

－

12.00

－

9.91

2.15

－

－

－

－

11.73

9.20

－

1.23

－

－

－

－

0.04

－

－

0.22

－

－

－

0.26

0.78

－

－

－

51.68

13.16

1.00

1.00

0.34

0.39

－

－

－

0.27

－

9.63

－

－

25.20

－

0.69

－

－

－

14.06

8.90

－

4.80

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

0.36

－

－

－

616.65

261.48

27.78

55.77

28.22

60.81

35.87

10.58

2.90

15.09

7.68

9.63

25.37

－

25.20

－

38.74

3.08

8.45

－

7.75

1.50

0.80

1.00

1.20

0.62

－

0.14

0.08

0.33

－

－

0.19

－

0.77

0.97

－

－

0.15

－

2.77

0.75

0.20

－

0.12

0.32

0.25

0.12

0.18

0.16

0.15

0.20

0.19

－

－

－

0.13

－

－

－

6.80

5.13

0.30

－

0.19

0.25

－

0.12

0.12

0.18

0.15

－

－

0.36

－

－

－

－

－

－

205.95

96.00

7.50

20.00

10.26

7.20

7.22

3.08

4.45

13.23

5.67

1.00

3.00

－

15.35

1.81

6.65

0.98

2.55

－

2.42

2.00

－

－

－

－

－

－

0.16

－

－

－

－

－

－

－

0.26

－

－

－

花  蓮  縣

 花    蓮

 鳳    林

 玉    里

 新城(北埔地區)

 吉    安

 吉安(鄉公所附近)

 壽    豐

 豐    濱

 瑞    穗

 富    里

 秀林(崇德地區)

 秀林(和平地區)

 天祥風景特定區

 光    復

 鯉魚潭風景特定區

  新秀(新城、秀林地區)

 磯崎風景特定區

 石梯秀姑巒風景特定區

東華大學城特定區計畫

中華民國108年底

花蓮縣都市計畫公共設施用地已闢建面積

2359-01-06-2

花蓮縣政府 公　開　類

 年　　　報 次年2月底前編送

編製機關

 表　　號

 單位：公頃

都市計畫區別  總　計  公　園  綠　地  廣　場 遊樂場
 兒童 體育場

道
人行步
 道路、

停車場 加油站  市　場  學　校 機 構
社 教



 依據各縣(市)政府資料彙編。

 本表編製2份，經陳核後，1份送主計(處)室，1份自存外，資料並經由網際網路報送內政部營建署統計資料庫。
民國109年 5月18日 15:00:50 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

20.45

9.50

－

10.58

－

－

－

－

0.37

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

139.82

76.54

3.72

17.62

16.25

2.74

3.53

7.66

0.99

1.15

1.60

1.00

0.32

0.30

2.08

0.35

2.82

0.26

0.89

－

33.70

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1.55

1.00

－

5.76

－

4.00

0.99

20.40

－

5.66

4.02

－

0.44

－

－

－

－

－

0.10

－

－

1.00

－

0.10

－

－

－

－

－

3.73

－

－

2.65

－

－

－

－

0.11

0.18

－

0.28

－

－

0.11

－

0.40

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

28.07

16.50

0.08

－

7.60

0.82

1.41

0.10

－

－

－

－

0.90

－

－

－

－

0.66

－

－

34.22

18.63

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15.59

－

173.56

47.65

10.58

12.80

5.45

11.47

1.76

2.67

－

3.31

5.76

26.01

26.57

－

7.30

－

12.23

－

－

－

13.16

2.64

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2.93

－

－

－

7.59

－

－

－

15.90

15.14

－

－

－

－

－

－

0.07

－

0.21

－

－

－

0.48

－

－

－

－

－

花  蓮  縣

 花    蓮

 鳳    林

 玉    里

 新城(北埔地區)

 吉    安

 吉安(鄉公所附近)

 壽    豐

 豐    濱

 瑞    穗

 富    里

 秀林(崇德地區)

 秀林(和平地區)

 天祥風景特定區

 光    復

 鯉魚潭風景特定區

  新秀(新城、秀林地區)

 磯崎風景特定區

 石梯秀姑巒風景特定區

東華大學城特定區計畫

中華民國108年底

花蓮縣都市計畫公共設施用地已闢建面積(續)

2359-01-06-2

花蓮縣政府 公　開　類

 年　　　報 次年2月底前編送

編製機關

 表　　號

 單位：公頃

都市計畫區別 機    構
醫療衛生 機關用地 墓   地 力專業用地

 變電所、電
信用地
 郵件、電

 站、機場
民用航空 溝渠河道 港埠用地

車站鐵路
 、交通、
捷運系統

用地
環保設施 其他用地

 備　　註


