公	開	類	
年		報	次年2月底前編

編製	機關	花蓮縣政府
表	號	2359-01-06-2

花蓮縣都市計畫公共設施用地已闢建面積

中華民國108年底

單位:公頃

都市計畫區別	總計	公 園	綠地	廣場	兒童 遊樂場	體育場	道路、 人行步 道	停車場	加油站	市場	學校	社 教機 構
花 蓮 縣	1,682.84	268.82	25.94	11.73	51.68	14.06	616.65	7.75	2.77	6.80	205.95	2.42
花 蓮	771.02	182.00	0.28	9.20	13.16	8.90	261.48	1.50	0.75	5.13	96.00	2.00
鳳林	52.99	1.03	_	_	1.00	_	27.78	0.80	0.20	0.30	7.50	_
玉 里	129.83	1.58	0.36	1.23	1.00	4.80	55.77	1.00	_	_	20.00	_
新城(北埔地區)	70.78	0.50	0.65	_	0.34	_	28.22	1.20	0.12	0.19	10.26	_
吉 安	87.92	3.10	0.20	_	0.39	_	60.81	0.62	0.32	0.25	7.20	-
吉安(鄉公所附近)	50.90	0.86	_	_	_	_	35.87	_	0.25	_	7.22	_
壽豐	24.57	_	0.10	_	_	_	10.58	0.14	0.12	0.12	3.08	_
豐濱	10.46	0.99	_	0.04	_	_	2.90	0.08	0.18	0.12	4.45	0.16
瑞穂	36.47	2.19	0.28	_	0.27	_	15.09	0.33	0.16	0.18	13.23	-
富 里	21.23	_	0.01	_	_	_	7.68	_	0.15	0.15	5.67	-
秀林(崇德地區)	49.52	_	_	0.22	9.63	_	9.63	_	0.20	_	1.00	-
秀林(和平地區)	74.95	1.48	12.00	_	_	_	25.37	0.19	0.19	_	3.00	-
天祥風景特定區	1.06	0.40	_			_	_	_	_	0.36	-	_
光 復	101.28	9.02	9.91	_	25.20	_	25.20	0.77	_	_	15.35	_
鯉魚潭風景特定區	19.59	14.05	2.15	0.26	_	_	_	0.97	_	_	1.81	_
新秀(新城、秀林地區)	74.70	0.05	_	0.78	0.69	0.36	38.74	_	0.13	_	6.65	0.26
磯崎風景特定區	6.95	0.98	_	_	_	_	3.08	_	_	_	0.98	-
石梯秀姑巒風景特定區	98.62	50.59	_	_	_	_	8.45	0.15	_	_	2.55	-
東華大學城特定區計畫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

公	開	類	
年		報	次年2月底前編3

編製機關 花蓮縣政府 表 號 2359-01-06-2

花蓮縣都市計畫公共設施用地已闢建面積(續)

中華民國108年底

單位:公頃

都市計畫區別	醫療衛生機 構	機關用地	墓地	變電所、電 力專業用地	郵件、電 信用地	民用航空 站、機場	溝渠河道	港埠用地	捷運系統 、交通、 車站鐵路	環保設施 用地	其他用地
花 蓮 縣	20.45	139.82	33.70	5.66	3.73	_	28.07	34.22	173.56	13.16	15.90
花 蓮	9.50	76.54	_	4.02	_	_	16.50	18.63	47.65	2.64	15.14
鳳林	_	3.72	_	_	_	_	0.08	_	10.58	_	_
玉 里	10.58	17.62	_	0.44	2.65	_	_	_	12.80	_	_
新城(北埔地區)	_	16.25	_	_	_	_	7.60	_	5.45	_	_
吉 安	_	2.74	_	_	_	_	0.82	_	11.47	_	_
吉安(鄉公所附近)	_	3.53	_	_	_	_	1.41	_	1.76	_	_
壽豐	_	7.66	_	_	_	_	0.10	_	2.67	_	_
豐濱	0.37	0.99	_	_	0.11	_	_	_	_	_	0.07
瑞 穗	_	1.15	_	0.10	0.18	_	_	_	3.31	_	_
富 里	_	1.60	_	_	_	_	_	_	5.76	_	0.21
秀林(崇德地區)	_	1.00	1.55	_	0.28	_	_	_	26.01	_	_
秀林(和平地區)	_	0.32	1.00	1.00	_	_	0.90	_	26.57	2.93	_
天祥風景特定區	_	0.30	_	_	_	_	_	_	_	_	_
光 復	_	2.08	5.76	0.10	0.11	_	_	_	7.30	_	0.48
鯉魚潭風景特定區	_	0.35	_	_	_	_	_	_	_	_	_
新秀(新城、秀林地區)	_	2.82	4.00	_	0.40	_	_	_	12.23	7.59	_
磯崎風景特定區	_	0.26	0.99	_	_	_	0.66	_	_	_	_
石梯秀姑巒風景特定區	_	0.89	20.40	_	_	_	_	15.59	_	_	_
東華大學城特定區計畫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

資料來源:依據各縣(市)政府資料彙編。

填表說明:本表編製2份,經陳核後,1份送主計(處)室,1份自存外,資料並經由網際網路報送內政部營建署統計資料庫。

民國109年 5月18日 15:00:50 印製